



VAKUUTUSINFO 2013

Kirkkonummen Hoi Jeon Moo Sool ry. ei vakuuta harrastajiaan eikä vastaa harjoituksissa tapahtuneista tapaturmista. Suosittelemme siksi, että jokainen harrastaja vakuuttaa itsensä tapaturmien varalta. Jos sinulla on entuudestaan tapaturmavakuutus, ota selvää omalta vakuutusyhtiöltäsi, kattaako vakuutus kamppailulajien harrastamisen. Yleensä vakuutukset **eivät** kata kamppailulajeja. Jos sinulla ei ole omasta takaa vakuutusta, joka kattaa kamppailulajien harrastamisen, suosittelemme alla olevaa vakuutusta. Vakuutuksen voit kuitenkin hankkia itse mistä tahansa vakuutusyhtiöstä.

Vakuutusyhtiö: Pohjola
Vakuutus: Tapaturmavakuutus + urheilulaajennus
Hinta: Kysy hintaa Pohjolalta *
Kattaa: Lajimme harjoittelun + muita lajeja / harrastuksia (tarkista muut lajit Pohjolalta)
Ei kata: Kisaamista. Jos aiot osallistua kisoihin, katso itsellesi jokin muu vakuutus!

* Hinta riippuu vakuutuksen ottajan sukupuolesta, iästä, korvaussummista ja mahdollisista alennuksista. esim. Mies 27v. Hoitokorvaus 12 500€ / Pysyvä haitta 50 000€ / Kuolinkorvaus 10 000€. Hinta n. 200€ / vuosi

Mistä / miten vakuutusta voi hakea:

Ota yhteyttä Pohjolaan: puh. 0303 0303 ja kysy vakuutusta lajillemme. Ilmoita, että et harjoittele kisaamista varten etkä aio osallistua kisoihin vaan harrastat lajia kunnonkohottamis mielessä. Kannattaa myös mainita, että meille ei ole tarjolla lajiliiton lisenssivakuutusta.

Vakuutusehdot:

<https://www2.op.fi/media%2Fliitteet%2FOP%2FFI%2FSivukansiot%2FYHTEISET+SIS%C4LL%D6T%2FHenkil%F6%2FVakuutukset%2FMateriaalit%2FEhdot%2F1332541.pdf?srcpl=3>

Alkeiskurssin vakuutukset:

Näillä näkymin (15.11.2012), Oriental Moo Do-liitto ei ole järjestänyt alkeiskurssilaisille vakuutusta. Tästä syystä suosittelemme alkeiskurssilaisien hoitavan itse vakuutuksensa. Omalta vakuutusyhtiöltä kannattaa kysyä, kattaako tavallinen tapaturmavakuutus lajin kokeilemisen "muutaman kuukauden ajan".

Lisätietoja ja kysymyksiä vakuutuksista ja muista seuran asioista:

Miikka Einsalo
puheenjohtaja
Kirkkonummen Hoi Jeon Moo Sool ry.
puh: 050 599 6960
e-mail: miikka@kirkkonummenhjms.net